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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J62203004D

2. Data e Regjistrimit 19/06/1996
3. Emri i Subjektit KALAJ
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/04/1996
6. Kohëzgjatja Nga: 25/04/1996

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Frosina Plaku, Pallati i Ri i 
Firmes KALAJ, Shk .B, Kati i 2, Zyra Nr.5. 

6.115.342,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Studime pjesore urbanistikes, projektime e ndertime civile, 
industriale,  projektim interieresh, mobiljesh, pajisjesh, 
dizajmi industrial, projektim i strukturave te zakonshme prej 
murature, guri, betoni, projektim hidrosanitare. Prodhim 
materialesh inerte, parafabrikuara. Ne ndertim, punime dheu, 
sistemime, taracime etj. Ndertime civile, ndertim ujesjells e 
kanalizime, ndertim vepra kullimi, prej b/arme e metalike, 
rikontruksion i godinave civile e ekonomike.
Artur Kala10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 29/03/2023 Deri: 29/03/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Percaktimin si perdorues te sistemit Banking Bussines per 
llogari te shoqerise "KALAI" shpk me NIPT: J62203004D, 
me te drejta te plota Z.Artur Kala. Nenshkrimin e cdo 
kontrate porosie dhe shitblerje me dy nenshkrime Firmash ku 
njera do te jete e Administratorit Z.Artur Kala dhe tjetra e 
aksionerit tjeter Z.Uljan Kala. Vetem atehere keto kontrata 
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do te quhen te vlefshme

12. Ortakët Aleksander Sefa
12.1 Vlera e kapitalit Para: 6.115.342,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KALAJ
E-Mail: kalaj.info@gmail.com  
Telefon:   0694092230

15. Statusi: Pezulluar

Datë: 09/12/2025


